
CHOVATELÉ74

❑ ❑ ❑. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

6.00 Raníček, 6.05 Atlas zvířat
6.30 Babar a Baduova dobrodružství
6.50 Nick a Perry
7.05 Garfieldova show III
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád                        
9.00 Tamtam                                   
9.20 Viktor z divočiny

10.50 Pat a Mat se vrací                     
11.00 Ranč U Zelené sedmy (16/28)
11.30 Bludiště
12.00 Lvíčata
12.25 Hra o hrad
12.55 Boj
13.05 Srdce dubu
14.15 Tři kamarádi
14.30 Kočkoškrab
14.45 Kočkoškrab
15.00 Bratři Daltonovi (69/78)
15.05 Lovci draků
15.30 Dobrodružství Sarah Jane IV
16.00 Domov pro smyšlené kamarády
16.20 Hurá do minulosti!
16.45 Podcats
16.55 Slovutný detektiv Holmes 
17.25 Garfieldova show III
17.35 Bylo nás pět (4/6)
18.40 Zprávičky
18.45 Večerníček

Bob a Bobek - králíci z klobouku  
18.50 Letohrátky (57/13)
19.15 Lilo a Stitch II (13/26)
19.40 Máša a medvěd II
19.45 Pat a Mat se vrací 

20.00 Události v kultuře
20.20 Billy Elliot - muzikál  

Legendární představení muzikálu 
Eltona Johna a Lee Halla z londýnského
West Endu v režii Stephena Daldryho.
V hlavní roli famózní Elliott Hanna 

23.05 V posteli 
Jak dobře se mohou muž a žena 
poznat během jediné noci? 
Chilsko-německé erotické drama 

0.30 Take That - koncert k 20. výročí
Bezpochyby znáte alespoň jeden 
jejich hit. V manchesterské noci, 
v kulisách výjimečné stadionové 
show je Take That odzpívají všechny

1.45 Nine Inch Nails - koncert 2013
Geniální Trent Reznor a jeho 
industriálně rocková parta v plné 
síle na německém Rock’n’Heim 
Festivalu

2.45 Profil - Jan Kaplický
Dokumentární portrét představuje 
tvorbu, život a plány světově 
proslulého architekta, jehož nedožité 
osmdesáté narozeniny si v těchto 
dnech připomínáme (2005). 

3.40 Na vlnách orchestru Gustava 
Broma               
Známé evergreeny našich i 
zahraničních skladatelů (1990). 

4.25 Postřehy odjinud
Flandry očima Jaroslava Skalického

4.30 Za dveřmi je A.G.
Sběratelé umění (1996)

5.00 Události v kultuře

jídel a dvě dávky masa.
Najít pro štěňata nový dobrý domov není tak jednodu-
ché, jak si můžete myslet. Samozřejmě že si můžete
dát inzerát do místních novin nebo do nějaké výlohy
či na nástěnku. Mnohem lepší je pokusit se ještě 
v době, kdy je vaše fena březí, najít vhodného majitele
pomocí chovatelského klubu nebo nějakého kynolo-
gického časopisu. Také se můžete obrátit na svého ve-
terináře, který možná bude vědět o někom, kdo by měl
o štěně zájem.
Nezapomeňte dát novému majiteli průkaz o původu
psa, převodní formulář a orientační schéma krmení 
a požádejte ho, aby vám štěně vrátil, pokud mu nebude
vyhovovat. Je lepší, když se k vám takové štěně vrátí 
a vy mu najdete jiný domov, než aby z nějakého dů-
vodu skončilo uvázané u psí boudy. Majiteli byste rov-
něž měli dát datum, kdy bylo štěně odčerveno, a v pří-
padě, že štěně už za sebou má očkování (nebo jeho
část), měli byste mu předat i očkovací průkaz.
Někdy si chovatelé štěňata na prvních několik měsíců
jejich života pojistí. V případě, že by nový majitel měl
zájem o obnovení tohoto pojištění, měli byste mu sdělit
veškeré podrobnosti.

ODČERVOVÁNÍ PSŮ
Štěňata by se měla poprvé odčervovat ve věku pěti
týdnů a potom v sedmi týdnech. Dospělí psi by měli
být pravidelně odčervováni každého půl roku.

Zdroj: SVĚT PSŮ
Nakladatelství Svojtka&Co.

pokračování ze strany 73

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 21:09  Stránka 74


